



2023թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Օրացույց. Գիտաստեղծագործական նախաձեռնությունների միավորում» ՀԿ

Պետության կողմից դրամաշնորհի ձևով տրամադրվող ֆինանսական աջակցության գումարների օգտագործման մասին պայմանագիր N ՄՇԴ 259-2023 թվականի «Բիմ Բոմ հեռուստանախագծի երկրորդ եթերաշրջան» ծրագրի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
79951100/1	Տիկնիկների պատրաստում՝ 3 հատ x 50000 դրամ = 150000 դրամ	ՄԱ	հատ	150,000	150.0	1
79951100/2	Դեկորների և ռեկվիզիտների պատրաստում փայտից	ՄԱ	հատ	420,000	420.0	1
79951100/3	Դեկորների և ռեկվիզիտների պատրաստում բամբակից, սինտիպոնից և այլ նյութերից	ՄԱ	հատ	400,000	400.0	1
79951100/4	Գովազդ սոցիալական հարթակներում՝ 2 ամիս x 94600 դր. = 189200 դր.	ՄԱ	հատ	189,200	189.2	1
79951100/5	Նկարահանման ծախսեր՝ նկարահանում, մոնտաժ, լուսաձայնային համապատասխանեցում, գունային համապատասխանեցում, վերջնական ֆորմատի ստացում՝ 10 հաղորդաշար x 624000 դր. = 6240000 դր.	ՄԱ	հատ	6,240,000	6,240.0	1
79951100/6	Ձայնագրություն, երկխոսությունների ձայնագրություն, ձայների մշակում, էֆֆեկտների համատեղում, տեսանյութի հետ համապատասխանեցում՝ 10 հաղորդաշար x 30000 դր. = 300000 դր.	ՄԱ	հատ	300,000	300.0	1
79951100/7	Պրոդյուսեր՝ 1 մարդ x 2 ամիս x 380000 դր. = 760000 դր.	ՄԱ	հատ	760,000	760.0	1

79951100/8	Ծրագրի համակարգում՝ 1 մարդ x 2 ամիս x 200000 դր. = 400000 դր.	ՄԱ	հատ	400,000	400.0	1
79951100/9	Բեմադրում, ռեժիսորական ծառայություն՝ 1 մարդ x 3 ամիս x 150000 դր. = 450000 դր.	ՄԱ	հատ	450,000	450.0	1
79951100/10	Սցենարի մշակում՝ 1 մարդ x 3 ամիս x 150000 դր. = 450000 դր	ՄԱ	հատ	450,000	450.0	1
79951100/11	Անիմացիայի մշակում՝ 1 մարդ x 1 ամիս	ՄԱ	հատ	300,000	300.0	1
79951100/12	Ֆինանսական համակարգող՝ 1 մարդ x 1 ամիս	ՄԱ	հատ	100,000	100.0	1
79951100/13	Երաժշտության և ձայնային էֆեկտների մշակում՝ 1 մարդ x 2 ամիս x 200000 դր. = 400000 դր.	ՄԱ	հատ	400,000	400.0	1
79951100/14	Երգերի մշակում	ՄԱ	հատ	300,000	300.0	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10,859.2	

f